
AKADEMIE 2022 
Časový harmonogram generální zkoušky – pondělí 12. prosinec 2022 

14:00–14:15 14:15–14:30 14:30–14:45 14:45–15:00 

1.A (dozor Hr) 2.A (dozor Fr) 4.A (dozor Pr) 3.A (dozor Kr) 

6. vh odpadá  6. vh odpadá  x x 

15:00–15:15 15:15–15:30 15:30–15:45 15:45–16:00 

4.C 5.A 8.A 1.C 

x  
7. vh přesun na 6. vh, 

8. vh odpadá 
8. vh odpadá x 

16:00–16:15 16:15–16:30 16:30–16:45 16:45–17:00 

2.C 6.A 3.C 7.A 

8. a 9. vh odpadá 9. vh odpadá x x 

 

Organizační záležitosti: 
• Odchod ze školy 20 minut před začátkem generální zkoušky 

• Návrat na vyučování dle harmonogramu – nejpozději do 20 minut po zkoušce 

 

Prosby: 
• Dostavte se za jeviště 10 minut před vaší generální zkouškou v případě, že potřebujete využít šatnu k převléknutí do kostýmů. 

• Chovejte se v kulturním centru ohleduplně – vůči ostatním studentům, organizátorům i zaměstnancům kulturního centra. 

• Chovejte se pokud možno tiše. 

• Udržujte pořádek a čistotu – odpadky patří do odpadkových košů. Nekonzumujte ve velkém sále jídlo ani nápoje. 

• Po generální zkoušce opusťte kulturní centrum, abyste nerušili další třídy. 


